Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 3: 29-06-2018 Leiden

Naam

1000m Vrije slag dames masters

Anne Noom

Desiree Emmen

Suzan Blankestijn
Lisanne Andeweg

Linda Hoogendam

Grith Sigsgaard

Karin Stein

Wendy Baljet

Laura Staal

Riny Zeijpveld-Meuleman

Vereniging

HETY

DE WARANDE

LZ 1886
ZUIDERZEEZWEMMERS

wvz

ZPCH

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
HETY

OCEANUS

DE BERKELDUIKERS

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
13:13,16 793,16
14:05,84 845,84
15:12,91 912,91
13:16,13 796,13
15:26,60 926,60
13:48,09 828,09
13:49,93 829,93
15:24,00 924,00
15:28,41 928,41
16:35,22 995,22

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1998 0,96980
1992 0,96980
1989 0,96980
1988 1,00000
1983 0,95094
1972 0,96237
1971 0,96237
1966 0,91427
1967 0,91427
1960 0,89068

Gecorr.tijd

Sec

769,21
820,30
885,34
796,13
881,14
796,93
798,70
844,78
848,81
886,42

Paginalvanl

Tekst

12:49,21
13:40,30
14:45,34
13:16,13
14:41,14
13:16,93
13:18,70
14:04,78
14:08,81
14:46,42

Individueel
Punten
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VR klassement Dames Masters

Naam

Anne Noom

Lisanne Andeweg

Grith Sigsgaard

Karin Stein

Desiree Emmen

Wendy Baljet

Laura Staal

Linda Hoogendam

Suzan Blankestijn

Riny Zeijpveld-Meuleman

Vereniging

HETY
ZUIDERZEEZWEMMERS
ZPCH

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
DE WARANDE

HETY

OCEANUS

wvz

LZ 1886

DE BERKELDUIKERS

Totaal punten

Versie 2-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



